Fundamento Legal:  Art.  75, inciso II da Lei n° 14.133 de 
01/04/2021. Declaração de Dispensa em 07 de maio de 2025. CARLOS EDUARDO 
COSTA RODRIGUES. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente:  JOSE  ROBERTO 
MELO MAIA. CNPJ/MF N° 17.448.409/0001-78. Valor Global: R$ 42.300,00 (quarenta 
e dois mil, trezentos reais).